
MCT2710150W

MCT2720150B

MCT2730175W

MCT2740175B

מ�פר קטלוגי

PWMD-150

PWMD-150B

PWMD-175

PWMD-175B
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עובי
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קוטר
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6.4

6.4

6.4

6.4
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3.2

3.2

3.2

קוטר חור
ø מ“מ

ב�נטימטרי�

פריטי�:

שרטוטי�:

חבק פל�טיק רב פעמי ננע� (אזיקו�) 

לתלייה של מוצרי�, כבלי� ועוד על ידי נעיצת החבק בלוח, מעגל
אלקטרוני או פאנל בצורה קלה ויעילה. מתאי� לתעשיית הרכב.

שימוש במוצר מקצר את זמ� ההידוק והקשירה באופ�
משמעותי ומייעל את עבודת המשתמש

המוצר הינו לשימוש רב פעמי ונית� להדקו ולשלחררו באמצעות
כלי או אצבע על ידי לחיצה על לשונית ה�גירה שבראש החבק

  DuPont איכותי ביותר של חברת PA66 �המוצר עשוי מחומר ניילו
* חומר העמיד במיוחד לתנאי מזג אוויר קשי�, לחות ובאיזורי� חמי�

SPECIFICATION

1modoties.com

מפרט נתוני� טכני

®



MCT2770100W

MCT2780100B

MCT2790120W

MCT2800120B

MCT2810120W

MCT2820120B

MCT2830160W

MCT2840160B

MCT2850190W

MCT2860190B

מ�פר קטלוגי

PWMD-100

PWMD-100B

PWMD-120S

PWMD-120SB

PPWMD-120

PPWMD-120B

PWMD-160

PWMD-160B

PWMD-190

PWMD-190B

דג�

לב�

שחור

לב�

שחור

לב�

שחור

לב�

שחור

לב�

שחור

צבע

100

100

120

120

120

120

160

160
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2.5

2.5

3.2

3.2
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4.8

4.8

4.8

4.8
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8.0
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13.6
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22.0
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351
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130

100

100

כמות
בקרטו�

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

כמות
בשקית

חוזק מתיחה
(KGS)

אור	
(L) מ“מ

רוחב
(W) מ“מ

עובי
פאנל

קוטר
ø חביקה

4.8

4.8

4.0

4.0

6.4

6.4

6.4

6.4

6.4

6.4

2.4

2.4

2.0

2.0

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

קוטר חור
ø מ“מ

MCT2750165W

MCT2760165B

מ�פר קטלוגי

PWMD-165

PWMD-165B

דג�

לב�

שחור

צבע

165

165

8.0

8.0

38

38

18

18

50

50

כמות
בקרטו�

100

100

כמות
בשקית

חוזק מתיחה
(KGS)

אור	
(L) מ“מ

רוחב
(W) מ“מ

עובי
פאנל

קוטר
ø חביקה

10.0

10.0

3.2

3.2

קוטר חור
ø מ“מ

ב�נטימטרי�

פריטי�:

פריטי�:

שרטוטי�:

ב�נטימטרי�

שרטוטי�:
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מפרט נתוני� טכני


